
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.12.2017 г. № 796 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 19.05.2015 г. № 340 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области государственной услуги «Предоставление 

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 19.05.2015 г. № 340 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области государственной услуги «Предоставление 

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 

следующие изменения:  

абзац второй подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 

административного регламента изложить в следующей редакции: 

«- с использованием средств телефонной связи, а также посредством 

использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленным 

Правительством Российской Федерации, и в соответствии с формами, 

установленными оператором». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

      А.К.Слета 

 


